

Vores Leasing ApS

Hårupvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Kim Hyldahl Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vores Leasing ApS

Hårupvej 22

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 28715000

CVR-nr: 37348570

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

SPAREKASSEN KRONJYLLAND

Søndergade 6

8464 Galten

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

I perioden 1. januar - 31. oktober 2018 har der ikke været nogen aktivitet i selskabet, medens aktiviteten i perioden 1. november - 31. december 2018 har bestået i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets ejendom. Ejendommen er erhvervet med overtagelse den 1. november 2018, og ejendommens dagsværdi er i balancen pr. 31. december 2018 målt til anskaffelsessummen. Ledelsen vurderer, at værdien af ejendommen i årsregnskabet giver et retvisende billede af dagsværdien. Fremadrettet vil ejendommens dagsværdi blive målt med baggrund i vurderingsrapport fra en uafhængig ejendomsmægler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 7.399 kr. mod et underskud på 4.907 kr. i det foregående år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt men ikke fuldt tilfredsstillende. Det forventes, at der i de kommende år kan realiseres positive resultater i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.656	-6.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.053	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.397	-6.125
Andre finansielle indtægter		197	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-166
Andre finansielle omkostninger		-8.285	0
Ordinært resultat før skat		-9.485	-6.291
Skat af årets resultat		2.087	1.384
Årets resultat		-7.398	-4.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.398	-4.907
I alt		-7.398	-4.907

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.252.877	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.252.877	0
Anlægsaktiver i alt		1.252.877	0
Udsudte skatteaktiver		2.087	0
Tilgodehavende skat		0	1.384
Andre tilgodehavender		3.315	0
Tilgodehavender i alt		5.402	1.384
Likvide beholdninger		19.957	50.000
Omsætningsaktiver i alt		25.359	51.384
Aktiver i alt		1.278.236	51.384

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.764	-9.366
Egenkapital i alt		33.236	40.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.250
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.000	10.750
Gældsforpligtelser i alt		1.245.000	10.750
Passiver i alt		1.278.236	51.384

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-9.366	40.634
Årets resultat	0	-7.398	-7.398
Egenkapital, ultimo	50.000	-16.764	33.236

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Årets tilgang til kostpris	1.255.930
Kostpris 31. december 2018	1.255.930
Af- og nedskrivning 1. januar 2018	0
Årets afskrivning	-3.053
Af- og nedskrivning 31. december 2018	-3.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.252.877

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til kapitalejere og ledelse	1.200.000	0	1.200.000	0
	1.200.000	0	1.200.000	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.253 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og tjener p.t. ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Udover direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, hverken i regnskabsåret 2018 eller i regnskabsåret 2017. Der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre sociale omkostninger.